
UJI TURNITIN_Pelatihan
Produksi Masker Kesehatan 3A
(Anti Air, Anti Aerosol, dan Anti

Bakteri) dan Produktivitas
Anggota Aisyiyah

by . .

Submission date: 06-Dec-2021 11:26PM (UTC-0800)
Submission ID: 1712435167
File name: erosol,_dan_Anti_Bakteri_dan_Produktivitas_Anggota_Aisyiyah.docx (121.21K)
Word count: 2933
Character count: 20757



1



1



1



1



1

2



1



2%
SIMILARITY INDEX

2%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

UJI TURNITIN_Pelatihan Produksi Masker Kesehatan 3A (Anti
Air, Anti Aerosol, dan Anti Bakteri) dan Produktivitas Anggota
Aisyiyah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

123dok.com
Internet Source

onlinelibrary.wiley.com
Internet Source


